
Uchwała Nr XXIX/235/2014 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 20 czerwca 2014r. 

 

o zmianie uchwały Nr XXIII/181/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 25 listopada 2013r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego. 

 

 

Na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2013 poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885. z późn. zmianami) Rada Gminy 

Sadlinki uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 1 uchwały Nr XXIII/181/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 25 listopada 2013r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego, dodaje się ust.3 

w brzmieniu: 

 „ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 będzie udzielona w 2014 roku". 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Gminy Sadlinki 

 

Jan Piskor 


